
JOGOS UECE 2023 -Corrida de Orientação
UECE - CAMPUS ITAPERI 2.12.2023
Federação Cearense de Orientação

Lamarck Augusto Gadelha Reges
Interior
Percurso : Interior
Distancia : 2500m (Desnivel 16m)
Tempo : 0:14:49 (5'56"/km)

1/8 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Washington Oliveira Pereira 0:18:58
3. Maycon Leandro Martins 0:23:40

1. 54 00:02:42 333m 8'06"/km
2. 51 00:01:25 00:04:07 209m 6'47"/km
3. 50 00:00:49 00:04:56 80m 10'12"/km
4. 49 00:00:39 00:05:35 115m 5'39"/km
5. 42 00:00:51 00:06:26 152m 5'36"/km
6. 41 00:00:24 00:06:50 85m 4'42"/km
7. 40 00:00:38 00:07:28 126m 5'02"/km
8. 43 00:00:45 00:08:13 127m 5'54"/km
9. 44 00:00:41 00:08:54 108m 6'20"/km

10. 45 00:00:30 00:09:24 74m 6'45"/km
11. 55 00:01:04 00:10:28 207m 5'09"/km
12. 52 00:00:57 00:11:25 179m 5'18"/km
13. 56 00:01:35 00:13:00 287m 5'31"/km
14. 100 00:01:37 00:14:37 261m 6'12"/km
15. 999 00:00:12 00:14:49 53m 3'46"/km
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